学部エキスパート授与申請書

徳島県立総合大学校長 殿

次のとおり単位を修得しましたので、学部エキスパート授与を申請します。

平成 年 月 日

氏名 印

申請学部名

修得単位数

資格保有状況 資格名

（ ）必要な場合に限る

取得年月日

住所

申請者連絡先

電話番号

修得単位数の確認に必要なため、学びの手帳を添付してください。

情報通信学部、建設技術学部及び危機管理学部の申請については、授与申請に必要な

資格が定められています。保有されている資格名と取得年月日を記載の上、証明するこ

とができる書類の写しを添付してください。

（記載例）学部エキスパート授与申請書

徳島県立総合大学校長 殿

次のとおり単位を修得しましたので、学部エキスパート授与を申請します。

平成２０年９月１６日

氏名 学び家 すだち 印

申請学部名 教育社会学部 危機管理学部

修得単位数 教育社会：２４８単位 危機管理：１００単位

資格保有状況 資格名 防災士

（ ）必要な場合に限る

取得年月日 平成２０年 月 日9 1

住所 〒 徳島市南庄町 丁目７７－１770-0045 5
申請者連絡先

088-612-8801電話番号

修得単位数の確認に必要なため、学びの手帳を添付してください。

情報通信学部、建設技術学部及び危機管理学部の申請については、授与申請に必要な

資格が定められています。保有されている資格名と取得年月日を記載の上、証明するこ

とができる書類の写しを添付してください。

注 意 事 項

月初旬に奨励賞の交付式典を行います。奨励賞の申請は随時受け付11
、 。 、けていますが 認定は交付式典での賞状の授与をもって行います よって

当年度の奨励賞の交付申請は 月末までに行ってください。9

（１）申請学部名

学部エキスパートを申請する学部名を記載してください。

記載例のように同時に つ以上の学部を申請することも可能です。2

（２）修得単位数

申請学部の修得単位数を記載してください。

（３）資格保有状況

情報通信学部、建設技術学部及び危機管理学部については、必要単位の修

得に加えてそれぞれ資格を保有していることが求められています。

建設技術学部の資格については例示となっています。例示以外の資格につ

いては本部事務局までお問い合わせください。

学部名 認定基準

教育社会学部 主催講座２００単位以上

生活環境学部 主催講座２００単位以上

文化芸術学部 主催講座２００単位以上

健康福祉学部 主催講座２００単位以上

情報通信学部 主催講座１００単位以上かつ下記資格保持

シニア アドバイザーIT
シニア情報生活アドバイザー

産業経済学部 主催講座２００単位以上

建設技術学部 主催講座１００単位以上かつ相当の資格保持

（例）技術士 級土木施工管理技士1
級建築士1

危機管理学部 主催講座１００単位以上かつ下記資格保持

防災士（日本防災士機構認定）